
UCHWAŁA NR XVI/94/2019
RADY GMINY WIERZBICA

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Polanach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 , art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 roku (Dz. U. z 2019 roku poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz.U z 2017r poz. 649 i z 2018r. poz. 691) oraz wspólnego wniosku Rady Pedagogicznej, Rady 
Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Publicznej szkoły Podstawowej w Polanach przyjętego uchwałą Rady 
Pedagogicznej PSP w Polanach nr XV/2018/2019 z dnia 20 grudnia 2018 roku uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się Publicznej Szkole Podstawowej w Polanach imię Jana Kochanowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Szczęsny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 listopada 2019 r.

Poz. 13223


		2019-11-20T10:08:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




